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Kätilö Eija Pessinen on Euroopan Keksijänainen 2009 
 
Maija Itkosen lataavalle huonekalulle Uudistaja-kategorian voitto 
 
Euroopan naiskeksijäverkosto European Union Women Inventors and Innovators Network (EUWIIN) 
palkitsi torstaina 8.10. Säätytalolla kaksi suomalaista, kaksi italialaista ja yhden islantilaisen keksijän. 
 
Kätilö Eija Pessinen on voittanut Euroopan Keksijänainen 2009 -palkinnon. Pessisen innovaatio 
Relaxbirth-synnytystuki on vartaloa tukeva laite, jossa äiti synnyttää luonnonmukaisessa asennossa. 
Laitetta on jo pilotoitu useissa synnytyssairaaloissa. 
 
Teollinen muotoilija Maija Itkosen kännyköitä ja läppäreitä lataava pöytä valittiin Uudistaja-kategorian 
voittajaksi. Itkosen Powerkiss-teknologia tekee perinteiset johdolliset laturit tarpeettomiksi. ”Asetat vain 
kännykän pöydälle, ja akku alkaa latautua”, Itkonen havainnollistaa. Powerkiss-ratkaisu on tulossa mm. 
Martelan toimistokalusteisiin. 
 
”Valinnassa huomiota kiinnitettiin myös keksinnön kaupallistamiseen. Sekä Pessisen että Itkosen 
innovaatiot ovat valmiita tuotteita, joita on jo markkinoitu sekä Suomessa että maailmalla. Molempien 
yrittäjänaisten tavoitteena on tehdä innovaatiollaan hyvää bisnestä”, perustelee palkintoraadin 
puheenjohtaja, Keksintösäätiön kehityspäällikkö Jaana Rantanen. Hän huomauttaa, etteivät juryn 
suomalaiset jäsenet voineet äänestää oman maan ehdokkaita. 
 
Italialainen Emanuela Ughi sai voiton Erityisluovuus-kategoriassa. Ughin innovaatio ovat 
matematiikan opiskelua helpottavat visuaaliset välineet, jotka sopivat kaikenikäisille.  
 
Tiede-kategorian kunniamaininnan sai italialainen Alessandra Luchini, jonka 
laboratoriodiagnostiikalla esimerkiksi syöpäsairaudet ja vakavat infektiot löytyvät aiempaa 
varhaisemmin. Nanopartikkelimenetelmää voidaan hyödyntää myös urheilijoiden dopingepäilyjä 
selviteltäessä.  
 
Islantilaisen Gudrún Gudrúnadottirin kipsipaikka sai kunniamaininnan kodin innovaatioiden sarjassa. 
PlasterPlug-paikalla erilaisten pintojen kulumat ja säröt on helppo silotella, vaikka peukalo olisi 
keskellä kämmentä. 
 
Euroopan naiskeksijäverkosto EUWIIN:in Euroopan Keksijänainen 2009 -kilpailuun osallistui 28 
innovaatiota, joista neljä Suomesta.  
 
 
Lisätietoja: 
Viestintäpäällikkö Paula Launonen, 050 3636 819, paula.launonen@juttusampo.fi
Kilpailuraadin puheenjohtaja Jaana Rantanen, 020 737 3013, jaana.rantanen@keksintosaatio.fi  
 
Järjestäjät: European Union Women Inventors and Innovators Network (EUWIIN), Quinnliga 
Uppfinnare i Norden (QUIN) Suomi:  www.euwiin.eu, www.quinfin.net.  
 
Tukijat: Headline Ltd., Helsingin kaupunki, Keksintösäätiö, Naisyrittäjyyskeskus, Nokia Oyj, 
Opetusministeriö, Patentti- ja rekisterihallitus, Suomalaisten Keksijöiden Tukiyhdistys, Tekes, Työ- ja 
elinkeinoministeriö. 
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